1489. Etsi in ipsum virum evasisti cui littore temere committende non sunt, cum propter ingenii prestantiam, tum propter ingentem doctrinam, qua ceteris in hac nostra etate doctissimis viris facile prestas atque prefulges; tamen non veremur tibi his nostris brevissimis litteris —inculte sunt—salutem dicere: quod mehercule non faceremus, si vel in tua humanitate vel in amicitia ullam diffidentiam poneremus. Non potest nos latere, vir prudentissime atque doctissime, quantum valeas et gratia et auctoritate apud summum maximumque pontificem; a quo, si tu nobis auxilio eris, binas res petere decrevimus. Una est, ut liceat Cancellario Universitatis Oxoniensis atque ejus commissario, cum assensu doctorum in sacra theologia in Universitate studentium, posse facere potestatem sive libertatem predicandi quibuscumque viris doctis et per eos probatis, onus et labores predicandi in se suscipere voluntibus, ut ubilibet postea libere predicare valeant. Altera vero res hec est: gratiam impetrare cupimus ut minores ordines in Universitate Oxoniensi celebrandi potestatem habeat tam Cancellarius quam commissarius ejusdem Universitatis. Non dubitamus quin hec facile impetrata erunt, si te illum in nos posthac prestiteris, quem te semper antea fuisse experti sumus, virum certe longe omnium gratissimum atque humanissimum. Is est nostri tabellarius cui littore longissime committende non sunt, cum vir et prudentissimus et doctissimus merito censendus sit. Et semper vale, &c.

Acquittance of Osney Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell, Lincolnensem episcopum et Universitatis Oxoniensis Cancellarium, et magistrum Willelmum Hewster et Robertum Bortun, procuratores ejusdem, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbatie et conventu de Osney, viginti sex solidos et octo denarios sterlingorum: De quibus quidem viginti sex solidis et octo denariis fatemur nos esse solutos, et eos inde acquietamus per presentes nostro sigillo signatas. *Datum in nostre congregacionis domo, sexto die mensis Aprilis, anno regni regis Henrici septimi post conquestum quinto.*

1489.

Acquittance of Eynsham Abbey.

NOVERINT universi per presentes nos, Johannem Russell, Lincolnensem episcopum et Universitatis Oxoniensis Cancellarium, et magistrum Willelmum Hewster et Robertum Bortun, procuratores ejusdem, recepisse et habuisse, die confectionis presentium, de Abbatie et conventu de Eynsham quinquaginta duos solidos sterlingorum: De quibus quinquaginta duobus solidis fatemur nos esse solutos, et eos inde acquietamus per presentes sigillo nostro signatas. *Datum in nostre congregationis domo, sexto die mensis Aprilis, anno regni regis Henrici septimi post conquestum quinto.*